
Volby 2022/VO 13. Kód pro schválení: 1660053582

číslo volebního obvodu: 13

sídlo volebního obvodu: Tábor

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

MUDr. Marek Slabý
jméno a příjmení kandidáta

57 let, lékař, ředitel Zdravotnické záchranné služby 

Jihočeského kraje, Tábor

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Tábor 2020 a SPOLU - Občanská demokratická strana,

KDU-ČSL, TOP 09

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Tábor 2020, Občanská demokratická strana,

KDU-ČSL, TOP 09

Kandidát navržen: 

Tábor 2020

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 13. Kód pro schválení: 1660053582

číslo volebního obvodu: 13

sídlo volebního obvodu: Tábor

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Martin Kákona, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

55 let, vědecký pracovník, Soběslav

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká pirátská strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká pirátská strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 13. Kód pro schválení: 1660053582

číslo volebního obvodu: 13

sídlo volebního obvodu: Tábor

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Jaroslav Větrovský
jméno a příjmení kandidáta

54 let, učitel, starosta, senátor, Mladá Vožice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

JIHOČEŠI 2012

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 13. Kód pro schválení: 1660053582

číslo volebního obvodu: 13

sídlo volebního obvodu: Tábor

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Jiří Machač
jméno a příjmení kandidáta

63 let, distributor tiskovin, Tábor

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Nezávislý kandidát

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 13. Kód pro schválení: 1660053582

číslo volebního obvodu: 13

sídlo volebního obvodu: Tábor

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

JUDr. Martin Kupec, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

49 let, právník, radní města Milevsko, Milevsko

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 13. Kód pro schválení: 1660053582

číslo volebního obvodu: 13

sídlo volebního obvodu: Tábor

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Jiří Šimánek
jméno a příjmení kandidáta

65 let, starosta města Planá nad Lužnicí, Planá nad Lužnicí

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 13. Kód pro schválení: 1660053582

číslo volebního obvodu: 13

sídlo volebního obvodu: Tábor

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Bc. Evžen Zadražil
jméno a příjmení kandidáta

49 let, manažer, komentátor motokrosu, 

místostarosta obce Chýnov, Chýnov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svobodní

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 13. Kód pro schválení: 1660053582

číslo volebního obvodu: 13

sídlo volebního obvodu: Tábor

vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Olga Bastlová
jméno a příjmení kandidáta

52 let, místostarostka města Tábora, Tábor

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká strana sociálně demokratická

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 13. Kód pro schválení: 1660053582

číslo volebního obvodu: 13

sídlo volebního obvodu: Tábor

vylosované číslo kandidáta: 9

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

MgA. Miloš Zábranský
jméno a příjmení kandidáta

70 let, filmový režisér, vysokoškolský pedagog, Vlašim

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16



